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 zگزارش یک

صحبت های پپ و تن هاخ قبل از دربی منچستر

باید ببریم!

ماجرای لباس 
دانمارک

نی  جها م  جا ر  د ک  ر نما ا د
پیراهن هایی خواهد پوشید که 
در اعتراض به شرایط قطر طراحی 
خاصی دارند. به گزارش گاردین، 
در حالی که کم کم به زمان شروع 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نزدیک 
می شویم، دانمارک برای جام جهانی 
قطر از البسه خود رونمایی کرد که 
رنگ پیراهن سوم این تیم سراسر 
مشکی است و طرح اول و دوم 
پیراهن های این تیم نیز یکدست 
قرمز و سفید است و حتی روی 
لوگوی تیم ملی دانمارک را نیز 
پوشانده است. دانمارک که در 
رنکینگ جهانی فیفا در رده ۱۰ قرار 
دارد و سال گذشته به نیمه نهایی 
جام ملت های اروپا راه یافت، به 
عنوان یکی از ۳۲ تیم جام جهانی 
شناخته می شود که به احتمال 
زیاد در برابر قطر موضع محکمی 
اتخاذ می کند. آنها با مدافع عنوان 
قهرمانی یعنی فرانسه، استرالیا و 

تونس همگروه هستند.

 
تست کرونا و 

جام جهانی
برگزارکنندگان جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر در بیانیه ای اعلام کردند، 
نی  م جها نی که در جا را دا ا هو
قطر شرکت می کنند، با توجه به 
وضعیت واکسیناسیون خود باید 
مدارک منفی بودن آزمایش کرونا را 
نیز نشان دهند. در این بیانیه آمده 
است: همه تماشاگران شش ساله 
 PCR و بالاتر باید نتیجه آزمایش
انجام شده در عرض ۴۸ ساعت 
قبل از ورود به قطر آنها منفی باشد. 
این نتایج تنها در صورتی پذیرفته 
می شود که از مراکز رسمی پزشکی 
باشد و خود تجویز نشده باشد. در 
صورتی که هواداران علائم کرونا 
را نداشته باشند، هیچ آزمایش 
دیگری در قطر مورد نیاز نخواهد 
بود. تماشاگران ۱۸ ساله و بالاتر 
پلیکیشن  نلود ا نیز ملزم به دا
تلفن ردیابی تماس دولتی به نام 
»احتراز« خواهند بود. همچنین 
هواداران باید در وسایل حمل و نقل 
عمومی از ماسک استفاده کنند. 
در ادامه این بیانیه آمده است: 
هر کسی که در هنگام اقامت در 
قطر به کرونا مبتلا شود باید طبق 
دستورالعمل ها قرنطینه شود. بر 
اساس داده های وزارت بهداشت 
عمومی قطر بیش از ۴۴۰ هزار 
مورد ابتلا و ۶۹۲ مورد مرگ ناشی 
از این ویروس در قطر ثبت شده 
است. کشور قطر ۲.۸ میلیون نفر 
جمعیت دارد و براساس داده ها، 
در مجموع ۷ میلیون دوز واکسن 
تا کنون در این کشور تزریق شده 

است.

۱۶ ماه زندان برای 
رئیس فدراسیون 

فوتبال السالوادور
رئیس پیشین فدراسیون فوتبال 
السالوادور به ۱۶ ماه زندان در 

ایالات متحده محکوم شد.
آنطوری که رویترز خبر داده 
رینالدو واسکز، رئیس پیشین 
فدراسیون فوتبال السالوادور 
روز پنجشنبه پس از اعتراف به 
فساد شامل پرداخت رشوه به 
۱۶ ماه زندان در ایالات متحده 

محکوم شد.
رئیس پیشین فدراسیون فوتبال 
السالوادور توسط قاضی بروکلین 
 . م شد ، محکو ه لات متحد یا ا
واسکز سال گذشته اذعان کرد 
که در سال ۲۰۱۲ رشوه ۳۵۰ هزار 
دلاری از Media World مستقر 

در میامی دریافت کرده است.
پرونده واسکز بخشی از تحقیقات 
گسترده درباره فساد در فیفا نهاد 
حاکم بر فوتبال جهان است که ۲۷ 
اعتراف به گناه و دو محکومیت در 
دادگاه را تاکنون به همراه داشته 

است.
فیفا او را مادام العمر محروم کرد و 
در اکتبر ۲۰۱۹ پس از اینکه کمیته 
اخلاق داخلی او را به اتهام رشوه 
متهم کرد ۵۰۰ هزار فرانک سوییس 

نیز جریمه شد.

 zروز تا جام جهانی

 zخبر روز
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رقابت های باشگاهی از امروز ظهر 
با جدال حساس آرسنال و تاتنهام 
شروع می شود؛ دربی شمال لندن 
که همه نگاه ها را به سمت خود 
جلب خواهد کرد. گزارش ویژه 
درباره این بازی را حتماً در صفحه 
۸ بخوانید. اما خیلی ها از همین 
حالا منتظر دربی منچستر هستند 
که فردا عصر برگزار می شود. 
یک بازی سنتی که در جدول هم 
حساسیت های خاص خود را دارد. 
دو تیم در شرایط خوبی به هم 
رسیده اند و یک جنگ تاکتیکی ویژه 
بین اریک تن هاخ و پپ گواردیولا 

وجود خواهد داشت.
دیروز پپ گواردیولا که در بازی فردا 
میزبان رقیب همشهری است در 
کنفرانسی خبری گفت: »در دربی 
باید احساسات را نشان داد. این 
خیلی مهم است، ولی قبل از عمل 
کردن باید مغز ما کار کند و تصمیم 
بگیرد. باید آرامش داشته باشیم و 
با آرامش تصمیم بگیریم. کسی که 
اضطراب دارد به سختی می تواند 

درست تصمیم بگیرد.«
پپ درباره قیاسی که این روزها 
در سایت های انگلیسی بین جثه 
لیساندرو مارتینز، مدافع کوتاه قامت 
و ریزجثه منچستریونایتد با ارلینگ 
هالند قدبلند و درشت هیکل می شود 
هم حرف های جالبی داشت: »وقتی 
می بینم مردم بازیکنی را به خاطر 
جثه اش کم اهمیت می دانند برایم 
جالب است چون او می تواند با 
درخشش در زمین به آنها بگوید 
ببینید من چه بازیکن خوبی هستم! 
لیساندرو فوتبالیست بی نظیری 
است. مدافعی با خصلت تهاجمی 
که قدرت بدنی بالایی دارد. اریک 
تن هاخ او را می شناخت و یونایتد 
بی دلیل آن همه پول برای خریدش 

نداد.
اولین بار نیست که لیساندرو مقابل 
مهاجمان قدبلندتر بازی می کند 
و می تواند از پس چنین موقعیتی 
برآید. مهم باهوش بودن و شجاع 
بودن است، ولی روی سانترها قد 
ارلینگ بلندتر است و این یک 

واقعیت است. باید ببینیم چه 
می شود.«

در سوی مقابل اریک تن هاخی قرار 
دارد که همین دیروز جایزه بهترین 
مربی ماه سپتامبر لیگ برتر را کسب 
کرد. او ظاهراً از حساسیت این بازی 
گاه  است: »من دربی های زیادی  آ
را تجربه کرده ام و می دانم معنای 
این بازی چیست و چه رقابتی بین 
دو تیم در جریان است. می دانم 
که این مهم ترین بازی در منطقه 
منچستر است و همین موضوع 
من را هیجان زده می کند. شما برای 
کسب پیروزی در چنین دیداری 
همه کار انجام خواهید داد. ما در 
مدت اخیر نسبت به توانایی های 
خود متقاعد شده ایم. اگر در ادامه 
نیز در قالب یک تیم عمل کنیم، 
می توانیم هر حریفی را شکست 
دهیم. ما با بررسی شرایط خودمان 
برای این دیدار مهیا خواهیم شد. ما 
می خواهیم در هر بازی پیروز شویم 
و هدف تیم در دربی روز یکشنبه نیز 

چیز دیگری نیست.«
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 zشبکه های اجتماعی

هر وقت کریستیانو رونالدو در موضع ضعف قرار می گیرد، خواهر 
او در اینستاگرام به دفاع از کریس می پردازد. حالا هم که هواداران 
فوتبال در پرتغال رونالدو را بابت بازی های ضعیفش در هفته گذشته 
محکوم می کنند باز کاتیا افیرو، خواهر کریستیانو رونالدو واکنش 

نشان داده است.
انتقادها بعد از باخت پرتغال به اسپانیا بیشتر شد و هواداران تیم 
ملی فوتبال پرتغال در توییتر و اینستاگرام از این گفتند که رونالدو 

مستحق حضور در ترکیب اصلی تیم نیست.
اما خواهر رونالدو در این باره در اینستاگرامش نوشت: »رونالدو 
خانواده و دوستدارانی دارد که همیشه در کنار او هستند و به شدت از 
او حمایت خواهند کرد. هر اتفاقی که رخ دهد ما کنار رونالدو خواهیم 
بود. آنچه که درباره رونالدو رخ داد اصلاً من را غافلگیر نکرد چرا که 
پرتغالی ها کاسه ای را که از آن غذا می خورند تف می کنند. مدت ها 
است که شرایط اینگونه است. به این خاطر است که آنها مخالف 
کسی خواهند بود که تفکر آنها را تغییر دهد. من با تو خواهم بود ای 
پادشاهم. باید از همه کسانی که به پرتغال کمک کردند قدردانی کرد 
اما برخی قدرنشناس هستند. کسی نیست که در کنار این مرد باشد.«

خواهر رونالدو دوباره به کمکش آمد

پرتغالی ها قدردان نیستند

 zایده روز

سوپرلیگ هنوز نمرده است. این خبری است که هر از گاهی منتشر می شود. حالا 
با آمدن مدیران امریکایی بیشتر به فوتبال اروپا، احتمال به وجود آمدن مسابقاتی 
جدید افزایش پیدا کرده است. در انگلیس گفته می شود تاد بولی، مالک امریکایی 
جدید و جنجالی چلسی فکرهایی نو در سر دارد. او که چندی پیش گفته بود بهتر 
است یک بازی آل استار در لیگ برتر برگزار شود حالا به دنبال جامی تازه است. 
دیروز نشریه تایمز در همین باره نوشت: ممکن است این مسابقات در سراسر 
جهان برگزار شود تا ابزاری برای افزایش مخاطبان این ورزش محبوب شود. ایده 
برگزاری چنین مسابقاتی، چندی پیش با پیشنهاد تاد بولی )مالک چلسی( دوباره 
به جریان افتاد. یافته های تایمز نشان می دهد پیشنهاد بولی، یکی از ایده هایی بود 
که مدیران اجرایی باشگاه ها را به سوی برگزاری مسابقاتی بین تیم های منتخب 

لیگ های برتر قاره اروپا سوق داد.
باید دید باشگاه های لیگ برتری چه زمان به طور رسمی برای اجرایی شدن چنین 
طرحی دست به کار خواهند شد و این برنامه آنها، چه واکنش هایی را در لیگ های 
دیگر بر خواهد انگیخت. اما با توجه به اینکه لیگ برتر انگلیس بیش از سایر رقبا 
از محبوبیت جهانی برخوردار است، ممکن است سایر لیگ ها از هر فرصتی برای 

ارتقای جایگاه خود استفاده کنند.

آیا فوتبال اروپا دستخوش تغییر می شود؟

سوپرلیگ به روش چلسی

 zکاریکاتور

نیمار هفته پیش در بازی تدارکاتی برزیل مقابل تونس موفق شد یکی از گل های 
تیمش را به ثمر برساند تا تعداد گل های ملی اش را به عدد ۷۵ برساند. او فقط 
دو گل تا تعداد گل های پله فاصله دارد و به نظر در جام جهانی می تواند از رکورد 

پله بگذرد.

دیروز گواردیولا 
در کنفرانسی 

خبری گفت: 
در دربی باید 
احساسات را 

نشان داد. این 
خیلی مهم است، 
ولی قبل از عمل 

کردن باید مغز ما 
کار کند و تصمیم 

بگیرد. باید 
آرامش داشته 

باشیم و با آرامش 
تصمیم بگیریم. 

 zعکس روز

کریم بنزما بالاخره موفق شد جایزه پی چی چی  را برای خود کند. او که در 
سن ۳۶ سالگی در اوج قرار دارد، تا هفته دیگر جایزه توپ طلا را هم خواهد 

برد. این چیزی است که همه کارشناسان روی آن اتفاق نظر دارند.


